ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

СРЕДНЕАХТУБИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ФРУНЗЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

         от 21.01.2019        №6

О внесении изменений в постановление администрации Фрунзенского

сельского поселения  от 13.12.2018 №93 «Об утверждении Порядка

получения разрешения представителя нанимателя (работодателя) на

участие лица, замещающего должность муниципальной службы в

управлении отдельными некоммерческими организациями на

безвозмездной основе»

          В целях приведения постановления администрации Фрунзенского

сельского поселения  от 13.12.2018 №93 «Об утверждении Порядка

получения разрешения представителя нанимателя (работодателя) на

участие лица, замещающего должность муниципальной службы в

управлении отдельными некоммерческими организациями на

безвозмездной основе» в соответствие с действующим законодательством,

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации

Фрунзенского сельского поселения  от 13.12.2018 №93 «Об утверждении

Порядка получения разрешения представителя нанимателя (работодателя)

на участие лица, замещающего должность муниципальной службы в

управлении отдельными некоммерческими организациями на

безвозмездной основе»:

-в преамбуле постановления от 13.12.2018 №93 в названии

Федерального закона  от   03.04.2017 № 64-ФЗ после слов

«противодействия» добавить слово «коррупции»;

-пункт 9 Порядка изложить  в следующей редакции: «Комиссия

рассматривает заявление в порядке, установленном Положением о

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

муниципальных служащих Администрации Фрунзенского сельского

поселения и урегулированию конфликта интересов, утвержденным

постановлением  администрации Фрунзенского сельского поселения №70

от 26.04.2010 (в редакции  от 22.12.2017 №105). Обращение или

уведомление  в течение семи рабочих дней со дня поступления обращения

или уведомления представляются председателю комиссии.   Председатель

комиссии при поступлении к нему в порядке, предусмотренном

нормативным правовым актом администрации, информации, содержащей

основания для проведения заседания комиссии в 10-дневный срок

назначает дату заседания комиссии. При этом дата заседания комиссии не

может быть назначена позднее 20 дней со дня поступления указанной

информации.

2. Настоящее постановление подлежит обнародованию и   размещению на

официальном сайте администрации.

Глава Фрунзенского

сельского поселения                                                                       Н.Г.Патрин